
 

COMUNE DI MEZZOMERICO 
 

PROVINCIA DI NOVARA 

C.A.P. 28040 - CODICE FISCALE 8009210032 

Servizio Polizia Locale 

 

Ordinanza n.  9/2023                                              Mezzomerico, lì 31/05/2023 

OGGETTO: Evento “Gamba d’Oro” – Chiusura al traffico veicolare di Via Oleggio il 

02/06/2023 (dalle ore 18:00 alle ore 22:00). 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Tale nominato con provvedimento n. 1 del 03.06.2022 

 
Considerato che nella serata del giorno 02/06/2023 si svolgerà la manifestazione 

denominata “Gamba d’Oro”, con partenza dal piazzale antistante il campo sportivo comunale, 

e che per tale manifestazione si occuperà la larghezza della sede stradale, impedendone il 

traffico; 

 

Ritenuto pertanto necessario vietare il transito di tutti i veicoli sulla Via Oleggio, nel 

tratto intercorrente dall’incrocio con la SP per Oleggio all’innesto con Via Cerea, onde evitare 

eventuali incidenti ok intralci durante lo svolgimento della manifestazione; 

 

Visto l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.L. 30/04/1992 e s.m.i.; 

 

Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

 

Visti altresì i regolamenti comunali di competenza; 
 

ORDINA 
 

La chiusura al traffico veicolare di Via Oleggio, intercorrente dall’incrocio con la SP per Oleggio 

all’innesto con Via Cerea, dalle ore 18:00 alle ore 22:00 del giorno 02/06/2023, per lo svolgimento 

della manifestazione citata in premessa. 

Il traffico verrà deviato su altre vie comunali, opportunamente segnalate. 

AVVISA 
L’interessato che: 

 Responsabile del provvedimento finale è il Commissario Capo Ceffa Roberto, Responsabile del 

Servizio di Polizia Locale; 

      COMUNE DI MEZZOMERICO - Prot 0002634 del 01/06/2023 Tit XI Cl 4 Fasc 



 Ai sensi dell'art.3 u.c. della Legge 241/90 si precisa che contro il presente atto può essere 

presentato ricorso alternativamente al TAR competente, ai sensi della L. 1034/71 e 

successive modificazioni, o al Capo dello Stato, ai sensi dell’art. 8 del d.P.R 24 novembre 

1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. a decorrere dalla data di 

pubblicazione del presente atto; 

 

 Dall’entrata in vigore, fino alla decadenza, sono revocate tutte le precedenti Ordinanze 
Sindacali incompatibili con la presente. 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

Commissario Capo Ceffa Roberto 
Firmato digitalmente 

 

      COMUNE DI MEZZOMERICO - Prot 0002634 del 01/06/2023 Tit XI Cl 4 Fasc 


		2023-05-31T12:00:49+0000
	CEFFA ROBERTO




